

Årsredovisning

Vital Vision AB

559021-7351

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Jansson

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Värmdö registerades 2015 och har sedan dess utfört konsulttjänster inom inköp och byggledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen befinner sig i ett mycket mörkt läge och med anledning av detta har Vital Vision beslutat sig för att endast ha ett heltidsuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 885	1 441	1 593	2 463
Resultat efter finansiella poster	278	17	213	543
Soliditet %	83	80	82	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	605 466	41 288
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		41 288	-41 288
- Årets resultat			156 560
- Belopp vid årets utgång	50 000	396 754	156 560

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	396 754
Årets resultat	156 560
<i>Summa</i>	<i>553 314</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	303 314
<i>Summa</i>	<i>553 314</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 884 595	1 441 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 884 595	1 441 198
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-179
Övriga externa kostnader	-344 375	-396 118
Personalkostnader	2 -1 255 419	-1 019 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 992	-7 992
Summa rörelsekostnader	-1 607 786	-1 423 879
Rörelseresultat	276 809	17 319
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 009	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-406	-205
Summa finansiella poster	1 603	-205
Resultat efter finansiella poster	278 412	17 114
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	43 947
Summa bokslutsdispositioner	-75 000	43 947
Resultat före skatt	203 412	61 061
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 852	-19 773
Årets resultat	156 560	41 288

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 330	13 322
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 330	13 322
Summa anläggningstillgångar		5 330	13 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 138	0
Övriga fordringar		169 943	140 597
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 120	107 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		418 202	247 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 292	701 498
<i>Summa kassa och bank</i>		459 292	701 498
Summa omsättningstillgångar		877 494	949 345
SUMMA TILLGÅNGAR		882 824	962 667

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	396 754	605 466
Årets resultat	156 560	41 288
<i>Summa fritt eget kapital</i>	553 314	646 754
Summa eget kapital	603 314	696 754
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	164 000	89 000
Summa obeskattade reserver	164 000	89 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 827	13 916
Skatteskulder	0	56 698
Övriga skulder	89 683	91 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	115 510	176 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	882 824	962 667

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	41 915	41 915
Utgående anskaffningsvärden	41 915	41 915
Ingående avskrivningar	-28 593	-20 601
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 992	-7 992
Utgående avskrivningar	-36 585	-28 593
Redovisat värde	5 330	13 322

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den svaga konjunkturen inom byggbranschen försvagas ytterligare och beslutet att endast fokusera på ett uppdrag kvarstår.

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Arne Jansson

Arne Jansson

2024-04-30